sensi del D.M.28.03.1985 ex L. 431/1985 oggi sottoposte alla parte terza del D.Lgs. 42/04, 
rientrano altresì nel PTP dei Campi Flegrei approvato con D.M. del 26.04.1999 pubblicato in 
G.U. n. 167 del 19.07.1999. (Cfr. all.8 BIS) 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: EURO 291.138,75 
(duecentonovantunomilacentotrentotto/75) 

OFFERTA MINIMA (75% DEL VALORE D’ASTA): EURO 218.354,06 
(duecentodiciottomilatrecentocinquantaquattro/06); 

RILANCIO IN CASO DI GARA EURO 5.000,00 (cinquemila/00); 

CAUZIONE DA VERSARSI AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 
DELL’OFFERTA: 10% 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

- il GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA è la società ASTE GIUDIZIARIE